Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000
(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Reitoria

 ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  DE PEDAGOGIA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria 71/2023 GAB/CAMB
(11.01.03.01.01) de 01 de março de 2023 , responsável pela condução do Processo Seletivo Simpli-
ficado para contratação de Professor (Substituto/Temporário)  na área de  Pedagogia  do Campus
Camboriú,   TORNA PÚBLICO O  ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE
PEDAGOGIA do EDITAL Nº 023/CAMSDP/IFC/2023, de 08 de março de 2023 para contratação
de professor substituto/temporário - 40horas

Processo nº 23350.001223/2023-14 DOU: 10/03/2023 p.48 Seção 3

Área de Conhecimento: PEDAGOGIA
Vagas: 01

Classificação Candidato Nota Final

1º Rosita da Silva Santos 95.5

2º Douglas Bressan 92.6

3º Sidneya Magali Gaya 87.7

Camboriú, 17 de abril de 2023

Márcia Rodecz.
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria 71/2023 GAB/CAMB (11.01.03.01.01) de 01 de março de 2023

mailto:prodi@ifnmg.edu.br